Сумма внесенного задатка, установленного в размере 50 000 (пятидесяти тысяч рублей 00 копеек) руб., перечисленная Покупателем на счет Савельевой Виктории Сергеевны, засчитывается Покупателю в счет оплаты цены продажи имущества в соответствии с частью 4 статьи 448 ГК РФ.
2.3. Подлежащая оплате оставшаяся часть цены продажи имущества составляет 950 000 (девятьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копейка) руб.
2.3.1. Оплата по настоящему договору за Покупателя третьим лицом не допускается.
2.4. Цена продажи имущества является твердой и окончательной. Никакие обстоятельства (включая выявление недостатков имущества) не могут быть основанием для предъявления Покупателем требования о пересмотре цены продажи имущества.